EDITAL nº 003/2012-CP

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE

PESSOAL EFETIVO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MARIPÁ, DO ESTADO

DO PARANÁ.

O Presidente da Câmara Municipal de Maripá, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e considerando,

- a Resolução nº 05/2006 de 09 de dezembro de 2006,

- a Resolução 02/2012, de 16 de março de 2012,

- o Edital 001/2012-CP, de 06 de julho de 2012,

- o Edital nº 101/2012-COGEPS, de 08 de agosto de 2012,

- o Edital nº 105/2012-COGEPS, de 14 de agosto de 2012,

- o Edital 002/2012-CP, de 14 de agosto de 2012,

- o Edital 127/2012-COGEPS, de 14 de agosto 2012,

- o Edital 134/2012-COGEPS, de 20 de agosto de 2012,

- o Edital 142/2012-COGEPS, de 27 de agosto de 2012,

- o Edital 143/2012-COGEPS, de 28 de agosto de 2012,

- o Edital 144/2012-COGEPS, de 28 de agosto de 2012,

- o Edital 145/2012-COGEPS, de 29 de agosto de 2012,

- o Edital 146/2012-COGEPS, de 31 de agosto de 2012,

- o Edital 147/2012-COGEPS, de 31 de agosto de 2012,

- o Edital 148/2012-COGEPS, de 31 de agosto de 2012,

- o Edital 149/2012-COGEPS, de 31 de agosto de 2012,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final do Concurso Público para Provimento de

Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Municipal de

Maripá, do Estado do Paraná, conforme anexo único deste Edital.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Maripá, 03 de setembro de 2012.

ALTAIR JOÃO PANDINI

Presidente da Câmara Municipal de Maripá

LIDIA INÊS BENOVIT KURTZ

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

Anexo do Edital 003/2012-CP
Página 1 de 4ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público da Câmara Municipal de Maripá
Resultado Final

101 Procurador JurídicoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

ADEMIR PEDRO KLEIN204 20/04/1968139.00 1
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 71
Prova de Títulos 68

LAERCIO MITIHILO ISHIDA40 23/06/1975133.00 2
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 85
Prova de Títulos 48

PAULO RICARDO DE OLIVEIRA176 04/01/1981128.50 3
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 81
Prova de Títulos 47,5

BARBARA SIMONE SAATKAMP MARCELINO105 14/08/1970119.00 4
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 67
Prova de Títulos 52

FABIANO HENRIQUE SANTIAGO CASTILHO TENO207 04/06/1979118.00 5
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 70
Prova de Títulos 48

MÁRIO KENNEDI FERRARI203 02/11/1971115.00 6
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 75
Prova de Títulos 40

THOMAS LUIZ PIEROZAN53 01/03/1982115.00 7
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 64
Prova de Títulos 51

CRISTIANE APARECIDA PORTEL206 24/01/1982103.00 8
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 62
Prova de Títulos 41

JEFFERSON LUIZ FÁVERO SELBACH150 17/05/198798.00 9
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 58
Prova de Títulos 40

RICARDO WOLFF104 23/10/198686.00 10
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 64
Prova de Títulos 22

RODRIGO MUNCHEN139 31/12/197985.50 11
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 66
Prova de Títulos 19,5

PEDRO RICARDO PIANARO134 11/09/197881.00 12
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 75
Prova de Títulos 6

PAULA YARA BRAGA DE CARLI92 16/07/198780.00 13
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 76
Prova de Títulos 4

MARIELEN CARINA JACOBUCCI19 26/08/198679.50 14
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 65
Prova de Títulos 14,5

SCHEILA BAÚ GABRIEL169 17/11/197971.00 15
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 71

THIAGO MATTOS DE OLIVEIRA15 25/06/198967.50 16
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 63
Prova de Títulos 4,5

CÉLIO JOSÉ DE CARVALHO SATYRO103 27/09/196663.50 17
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 55
Prova de Títulos 8,5

Página 2 de 4ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público da Câmara Municipal de Maripá
Resultado Final

101 Procurador JurídicoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

BEATRIZ CAROLINA DE OLIVEIRA KLOSTER17 29/07/1985ausente desc

CRISTOFER MAJOLO SIMON42 20/10/1981ausente desc

EDUARDO ZANIN152 27/12/1983ausente desc

FRANCIANE DAL BOIT125 21/11/1989ausente desc

GELSON LUIZ ALMEIDA PINTO177 02/05/1984ausente desc

KÁTIA CRISTINA SFREDO78 18/11/1987ausente desc

RENATA AZEVEDO PINTO157 20/04/198539.00 desc
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 39

SHARA CARDOZO BARBOSA120 26/07/1986ausente desc

VAGNER CELSO GOMES PESSOA87 16/06/196746.00 desc
Etapa: Nota:
Prova para Procurador Jurídico 46

201 Assistente LegislativoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

MARCELO SOARES158 09/04/197788.00 1
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 88

ANDREIA SCHLINDWEIN170 02/03/198982.00 2
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 82

FABIANO SCHLICKMANN161 29/05/197879.00 3
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 79

RUDIMAR NOETZOLD76 10/08/198679.00 4
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 79

RUBIA MARA VERARDI182 23/10/197376.00 5
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 76

ROZINEIDE P. PACHECO BETINELLI128 17/05/198376.00 6
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 76

TATIANE OHLAND23 18/01/198776.00 7
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 76

TAÍS FEDER54 17/03/199276.00 8
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 76

CASSIANE GRIS BASSO124 16/12/199476.00 9
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 76

JESSICA LETICIA ZOZ136 23/10/199475.00 10
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 75

ALINE BEATRIZ RECH CHAGAS20 07/05/198773.00 11
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 73

WILLIAM LAFFIN52 25/01/198973.00 12
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 73

DÉBORA TEREZINHA HOFFMANN39 22/12/199073.00 13
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 73

VALDETE SCHWANTES KRACKE65 31/07/197270.00 14
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 70

DEBORA CRISTINA BERTOLDI DE ARAUJO117 11/03/197870.00 15
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 70

ALINE JUSSARA RAMBO NARDINO184 05/10/198470.00 16
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 70

Página 3 de 4ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público da Câmara Municipal de Maripá
Resultado Final

201 Assistente LegislativoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

AGNES VANICE WALLOW160 30/03/198570.00 17
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 70

LUANA CRISTINE DEZORDI185 01/06/199070.00 18
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 70

RENATE ADRIANE IKERT111 16/10/199170.00 19
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 70

DANIEL O. J. GARRETT211 14/01/197568.00 20
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 68

ROZANE APARECIDA FREIRE BOLDRINI7 28/10/197267.00 21
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 67

ALVARO MANOEL MACIEL NUNES SOBRINHO93 16/11/198467.00 22
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 67

DOUGLAS VARELLA MARTINS98 20/01/198667.00 23
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 67

GIANE SCHUCH137 21/05/198466.00 24
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 66

ALINE KEISER195 06/08/198466.00 25
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 66

GIAN HENRIQUE DE MELO70 04/11/199366.00 26
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 66

NEURA TEREZINHA CLAUS BRANDALISE173 29/10/196764.00 27
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 64

DAYANE REGINA GENZ57 29/05/198564.00 28
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 64

HELISSON DANILO DOS SANTOS13 14/02/199264.00 29
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 64

HELIO ALVES RODRIGUES201 28/03/195563.00 30
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 63

WAGNER MICHEL SIBERT180 21/12/198363.00 31
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 63

ALAN MICHEL MOREIRA84 27/10/198763.00 32
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 63

SAMARA SCHANOSKI149 15/12/198963.00 33
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 63

GUSTAVO GUILHERME FOSSÁ205 14/04/198962.00 34
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 62

TATIANE CHENEKEMEBERGUER STUPP192 01/02/199062.00 35
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 62

PATRICIA STIBBE159 23/09/199262.00 36
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 62

SANDRA MENEGHETTI DA SILVA154 30/05/197361.00 37
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 61

TARCISIO GROELER33 29/11/197661.00 38
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 61

Página 4 de 4ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público da Câmara Municipal de Maripá
Resultado Final

201 Assistente LegislativoOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

ELISETE OENING90 08/10/197761.00 39
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 61

ROSANE BOHM73 09/05/198161.00 40
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 61

FABIANA PATRICIA NALLA64 03/12/198658.00 41
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 58

ADRIANO VANDERLEI BETINELLI116 12/09/198557.00 42
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 57

EDNILSON RODRIGUES LUDIO95 27/01/198054.00 43
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 54

JÉSSICA DE FÁTIMA DA SILVA208 16/11/198853.00 44
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 53

DAIANE CAROLINE SPANEMBERG MORENO209 01/06/199152.00 45
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 52

CLAUDIA KEISER SCHWARZ197 05/06/198151.00 46
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 51

DJENIFER CLAUDE MOHR GRAMS88 04/03/1991ausente desc

ÉVERLI MARLEI MOERS183 13/12/1982ausente desc

JANICE SOLANGE PETRY KLAUCK50 05/05/198344.00 desc
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 44

JEAN CARLOS FURQUIM32 27/07/1984ausente desc

KELEN CRISTINA KRAEMER48 03/02/198747.00 desc
Etapa: Nota:
Prova para Assistente Legislativo 47

SIDINEI ANGELO DE SOUSA81 25/09/1992ausente desc

301 Auxiliar de Serviços GeraisOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

GABRIELEBEATRIZ ALVES119 30/05/198588.00 1
Etapa: Nota:
Prova para Auxiliar de Serviços Gerais 88

DEISE SIBERT179 04/01/198879.00 2
Etapa: Nota:
Prova para Auxiliar de Serviços Gerais 79

MARTA CRISTIANE SCHRODER172 03/08/199067.00 3
Etapa: Nota:
Prova para Auxiliar de Serviços Gerais 67

MARLENE TERESINHA ZOZ STEFFENS55 11/04/196664.00 4
Etapa: Nota:
Prova para Auxiliar de Serviços Gerais 64

ELENIR KRUPP GROELER34 24/12/198253.00 5
Etapa: Nota:
Prova para Auxiliar de Serviços Gerais 53

RAIANA SIBERT FREES130 08/10/199452.00 6
Etapa: Nota:
Prova para Auxiliar de Serviços Gerais 52

ELEANDRA ALENBRANT MOREIRA SANTOS181 11/11/198637.00 desc
Etapa: Nota:
Prova para Auxiliar de Serviços Gerais 37

ILZE SCHURMANN72 15/04/196649.00 desc
Etapa: Nota:
Prova para Auxiliar de Serviços Gerais 49

SIRLEI MENDES MOREIRA210 08/02/198132.00 desc
Etapa: Nota:
Prova para Auxiliar de Serviços Gerais 32